CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado
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CLASIFICACION
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Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
CARRERA1

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 48 m Carlos BLANCO MOTOSPORT SOSA BMW MOT 10 20:27.791 --- 2 201835
2 43 s Antonio MONTOYA MAXIMO MOTO RACING CLU YAMAHA  BRIDGES 10 21:15761 47.970 8 2:06.677
3 19 m Javier MARTINEZ POLI-SPORT & JMR RACING YAMAHA  MICHELIN 10  21:28.088 1:00.297 2  2:06.651
4 10 s David GUIJARRO MOTOSPORT SOSA YAMAHA 10 21:35.942 1:08.151 7 2:08.278
5 75 m  Jose Antonio NEGRIN VNRACINTEAM DUNLOP 10 22:25681 1:57.891 10 2:11.534
6 7m Rodrigo MARTIN RXP MIR RACING BMW MOT 9 20:57.139 1Vuelta 9 2:14.278
7 4s Jordi SIMON ORTOSERVEI RACING YAMAHA  BRIDGES 7  21:34.800 3Vuelta 6 2:14.336

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 48.- Carlos

| Provisional

| Definitiva

BLANCO en un tiempo de 2:01.836 en la vuelta 22.

Circuito de Jerez, 2 DE ABRIL DE 2022

EL JURADO

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 18:48 HORAS
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Comess it 0 e ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
CARRERA 1
VUELTA AVUELTA
Vuelta 4 7 10 19 | 43 | 48 | 75 |

1 2:31.926 | 2:22.892 | 2:10.727 | 2:10.232 | 2:07.923 | 2:03.873 | 2:17.463
2 2:35.286 | 2:24.110 | 2:08.559 | 2:06.651* | 2:06.733 | 2:01.835* | 2:15.303
3 2:36.189 | 2:20.549 | 2:10.012 | 2:08.807 | 2:08.244 | 2:02.070 | 2:13.789
4 PIT EXIT | 2:20.369 | 2:09.626 | 2:09.450 | 2:07.963 | 2:02.220 | 2:13.823
5 2:19.299 | 2:19.291 | 2:09.306 | 2:08.815 | 2:07.492 | 2:01.856 | 2:15.818
6 2:14.336* | 2:16.642 | 2:08.798 | 2:08.600 | 2:06.790 | 2:03.528 | 2:13.583
7 2:19.851 | 2:20.254 | 2:08.278* | 2:07.917 | 2:07.751 | 2:03.430 | 2:15.283
8 2:15.593 | 2:09.348 | 2:08.902 | 2:06.677* | 2:02.447 | 2:14.351
9 2:14.278% | 2:08.954 | 2:06.842 | 2:07.231 | 2:02.944 | 2:12.426

10 2:09.962 | 2:09.909 | 2:07.161 | 2:02.511 | 2:11.534*
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Campeonato de Espafia de Superbike ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
CARRERA 1
ANALISIS
Numero ‘ 4 7 10 19 43 48 75

<
o

Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta

IP1]36.622 36.622 [ 36.387 36.387 [ 33.2909 33.299 [ 33.110 33.110 [ 32.369 32.369 [ 31.386  31.386 [ 35.287  35.287
IP2 | 21.411 58.033 | 20.269  56.656 | 18.463 51.762 | 18.613 51.723 | 18.305 50.674 | 17.512  48.898 | 19.808  55.095
IP3| 45.286 1:43.319 | 42.472 1:39.128 | 39.313 1:31.075 | 39.251 1:30.974| | 37.641 1:28.315 | 37.024 1:25.922 | 40.440 1:35.535
FL | 48.607 2:31.926 | 43.764 2:22.892 | 39.652 2:10.727 | 39.258 2:10.232 | 39.608 2:07.923 | 37.951 2:03.873 | 41.928 2:17.463
[P1|37.443 37.443 [36.918 36.918 | 31.903 31.903 | 31.714 31.714 | 31.295 31.295 | 30.053 30.053 | 34.033  34.033
IP2|21.661 59.104 | 20.809 57.727 | 18.090  49.993 | 18.317 50.031] | 18.298  49.593 | 17.242  47.295 | 20.402  54.435
IP3 | 46.525 1:45.629 | 42.944 1:40.671| | 38.796 1:28.789 | 37.492 1:27.523| | 37.677 1:27.270| | 36.707 1:24.002| | 39.790 1:34.225
FL | 49.657 2:35.286) | 43.439 2:24.110 | 39.770 2:08.559 | 39.129 2:06.651 | 39.463 2:06.733 | 37.834 2:01.835 | 41.078 2:15.303
[P1|38.241 38.241] [ 34.966 34.966 | 32.219 32.219 | 32.691 32.691] [ 31.640 31.640 | 30.524 30.524| | 33.262  33.262
IP2 | 22.164 1:00.405 | 20.308 55.274 | 18.331  50.550 | 18.428 51.119 | 18.490 50.130 | 17.219  47.743 | 19.864  53.126
IP3 | 46.397 1:46.802| | 42.495 1:37.769 | 38.943 1:29.493 | 39.055 1:30.174| | 38.624 1:28.754 | 36.801 1:24.544 | 39.469 1:32.595
FL | 49.387 2:36.189 | 42.780 2:20.549 | 40.519 2:10.012 | 38.633 2:08.807 | 39.490 2:08.244 | 37.526 2:02.070 | 41.194 2:13.789
[P1|38.019 38.019 |35.197 35197 | 31.935 31.935 | 32.507 32.507| | 31.499 31.499 | 30.155 30.155 | 33.047  33.047
IP2 | 22.335 1:00.354 | 20.078 55.275 | 18.424 50.359 | 18.874 51.381] | 18.325 49.824 | 17.131  47.286 | 19.353  52.400
IP3 | 45.797 1:.46.151| | 41.845 1:37.120 | 39.185 1:29.544 | 39.192 1:30.573 | 38.412 1:28.236 | 37.269 1:24.555 | 40.227 1:32.627
FL |5:08.32 PITEXIT | 43.249 2:20.369 | 40.083 2:09.626 | 38.877 2:09.450 | 39.728 2:07.963 | 37.665 2:02.220 | 41.196 2:13.823
[P1|38.192 3819235058 35.058 | 32.732 32.732| [ 32.268 32.268 | 31.552 31.552| | 30.355 30.355 | 32.985 32.985
IP2|19.245 57.437/| 20.114 55.172 | 18.232  50.964 | 18.879  51.147 | 18.488 50.040 | 17.247  47.602 | 19.769  52.754
IP3| 40.740 1:38.177 | 41.536 1:36.708 | 38.500 1:29.554 | 38.658 1:29.805 | 37.841 1:27.881] | 36.610 1:24.212 | 41.356 1:34.110
FL | 41.122 2:19.299 | 42.583 2:19.291 | 39.752 2:09.306 | 39.010 2:08.815 | 39.611 2:07.492 | 37.644 2:01.856 | 41.708 2:15.818
[P1[32.984 32984 |34.193 34.193 | 32.183 32.183 | 31.822 31.822| [ 31.516 31.516 | 31.619 31.619 | 32.624 32.624
IP2 | 19.199 52.183 | 19.546 53.739 | 18.182  50.365 | 18.575 50.397 | 18.550  50.066 | 17.246  48.865 | 19.584  52.208
IP3 | 40.283 1:32.466| | 41.144 1:34.883 | 38.503 1:28.958 | 38.766 1:29.163 | 37.328 1:27.394 | 36.786 1:25.651| | 40.498 1:32.706
FL | 41.870 2:14.336 | 41.759 2:16.642 | 39.841 2:08.798 | 39.437 2:08.600 | 39.397 2:06.790 | 37.877 2:03.528 | 40.877 2:13.583
[P1|33.624 33.624 | 34.509 34.509 [31.765 31.765 | 32.146 32.146 | 31.840 31.840 | 30.160 30.160 | 33.179  33.179
IP2|19.201 52.825 | 19.635 54.144 | 18.185 49.950 | 18.601 50.747 | 18.611 50.451| | 17.444  47.604 | 19.834  53.013
IP3| 41.715 1:34.540 | 40.694 1:34.838 | 38.313 1:28.263| | 37.960 1:28.707 | 37.907 1:28.358 | 38.146 1:25.750 | 40.468 1:33.481
FL | 45.312 2:19.851 | 45.416 2:20.254 | 40.015 2:08.278 | 39.210 2:07.917 | 39.393 2:07.751 | 37.680 2:03.430 | 41.802 2:15.283
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IP1 34133 34.133 [ 31.578 31.578 | 32.332 32.332 | 31.660 31.660 | 30.686  30.686 | 32.995 32.995
P2 19.313  53.446 | 18569  50.147 | 18.244  50.576 | 18.297  49.957 | 17.367  48.053 | 19.837  52.832
IP3 40.958 1:34.404 | 38.967 1:29.114 | 38.824 1:29.400 | 37.599 1:27.556 | 36.829 1:24.882 | 40.224 1:33.056
FLI 41.189 2:15.593 | 40.234 2:09.348 | 39.502 2:08.902| | 39.121 2:06.677 | 37.565 2:02.447| | 41.295 2:14.351
IP1 33487 33.487 [ 31.896 31.896 | 31.925 31.925 | 32.205 32.205 | 30.378  30.378 | 32517 32.517
P2 19.506 52.993 | 18.141  50.037 | 18.427  50.352 | 18.320  50.525 | 17.502  47.880 | 19.402  51.919
@ IP3 40.235 1:33.228 | 38.516 1:28.553 | 37.975 1:28.327 | 37.385 1:27.910 | 37.331 1:25.211 | 40.109 1:32.028
FL 41.050 2:14.278 | 40.401 2:08.954) | 38.515 2:06.842| | 39.321 2:07.231] | 37.733 2:02.944 | 40.398 2:12.426
IP1 32.163 32.163 | 32.637 32.637 | 31.410 31.410 | 30.534 30.534 | 32.704 32.704
P2 18.318 50.481 | 18.345 50.982 | 18.488  49.898 | 17.395  47.929 | 19.275  51.979
IP3 39.145 1:29.626 | 39.724 1:30.706 | 38.022 1:27.920 | 37.036 1:24.965 | 39.134 1:31.113
FL 40.336 2:09.962 | 39.203 2:09.909 | 39.241 2:07.161) | 37.546 2:02.511] | 40.422 2:11.534
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Campeonato de Espaiia de Superbike ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
CARRERA1
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:29:19 2 2:01.835
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:35:25 5 2:01.856
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:31:21 3 2:02.070
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:33:23 4 2:02.220
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:41:34 8 2:02.447
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:45:40 10 2:02.511
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:43:37 9 2:02.944
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:39:32 7 2:03.430
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:37:29 6 2:03.528
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:27:17 1 2:03.873
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:29:31 2 2:06.651
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:42:13 8 2:06.677
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:29:29 2 2:06.733
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:37:59 6 2:06.790
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:44:30 9 2:06.842
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:46:28 10 2:07.161
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:44:21 9 2:07.231
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:35:52 5 2:07.492
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:40:07 7 2:07.751
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:40:14 7 2:07.917
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:27:22 1 2:07.923
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:33:45 4 2:07.963
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:31:37 3 2:08.244
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:40:20 7 2:08.278
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:29:34 2 2:08.559
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:38:07 6 2:08.600
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:38:11 6 2:08.798
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:31:40 3 2:08.807
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:35:58 5 2:08.815
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:42:23 8 2:08.902
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:44:38 9 2:08.954
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:36:03 5 2:09.306
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:42:29 8 2:09.348
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:33:49 4 2:09.450
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:33:53 4 2:09.626
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:46:40 10 2:09.909
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:46:48 10 2:09.962
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:31:44 3 2:10.012
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:27:24 1 2:10.232
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:27:25 1 2:10.727
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Campeonato de Espaa de Superbike ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
CARRERA1
TOP CINCO VUELTAS
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA | 2:01.835| 2:01.856| 2:02.070| 2:02.220| 2:02.447
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEAM| 2:06.651 | 2:06.842| 2:07.917| 2:08.600 2:08.807
43 Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB | 2:06.677 | 2:06.733| 2:06.790| 2:07.161| 2:07.23]
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA | 2:08.278| 2:08.559| 2:08.798| 2:08.954| 2:09.306
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM | 2111534 2:12.426| 2:13.583| 2:13.789| 2:13.823
7 Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING | 2114278 2:15503| 2:16.642| 2:19.291|| 2:20.254
4 Jordi SIMON ESP ORTOSERVEI RACING | 2:114.336| 2:19.209| 2:19.851| 2:31.926 2:35.286
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Campeonato de Espafia de Superbike ANGEL NlETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
CARRERA1
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:28:04 1 236,5
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:32:08 3 236,2
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:30:07 2 235,7
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:38:16 6 233,6
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:34:11 4 2334
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:44:25 9 230,5
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:26:02 0 230,1
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:36:14 5 2294
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:40:20 7 229,3
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA BMW MOT 18:42:22 8 223,7
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:26:06 0 222,9
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:41:05 7 222,0
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:30:22 2 2194
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:28:11 1 218,7
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:28:14 1 218,3
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:26:05 0 217,7
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:45:11 9 2154
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:30:19 2 2151
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:43:14 8 213,9
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:40:57 7 213,6
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:32:31 3 213,6
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:34:35 4 213,3
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:46:18 9 213,3
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:43:04 8 212,8
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:38:57 6 212,7
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:32:27 3 211,3
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:28:26 1 210,7
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:36:48 5 210,5
7  Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING BMW MOT 18:44:48 8 210,2
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEA YAMAHA 18:45:21 9 209,7
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:44:06 8 208,8
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:26:09 0 208,6
75  Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:32:53 3 207,6
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:35:07 4 207,5
75  Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:30:40 2 207,4
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM 18:39:37 6 207,2
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:38:49 6 206,5
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:43:19 8 206,0
43  Antonio MONTOYA ESP MAXIMO MOTO RACING CLUB YAMAHA 18:36:42 5 205,4
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA YAMAHA 18:30:24 2 205,0
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Compesats e 5 e e ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
HANDY ESBK
CARRERA1
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
48 Carlos BLANCO ESP MOTOSPORT SOSA | 2365 2362 2357 2336 2334
19 Javier MARTINEZ ESP POLI-SPORT & JMR RACING TEAM|  2229| 2220 2194 2183 2139
43 Antonio MONTOYA ESP MAXIMOMOTORACING CLUB | 2187 217,7| 2154| 2151 213§
75 Jose Antonio NEGRIN ESP VNRACINTEAM | 2133 2107 2088 2086 207
7 Rodrigo MARTIN ESP RXP MIR RACING | 2102 2025 1974 1961 1938
10 David GUIJARRO ESP MOTOSPORT SOSA | 2060 2050 2050 2045 204,
4 Jordi SIMON ESP ORTOSERVEI RACING | 1974 1933 1931 1552 1538
iveTiming: livg.crono-jerez.com 5
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